РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.12.2011.                                                                                                       № 4

                                                     п.Юбилейный

Об образовании постоянных комиссий Совета сельского поселения «Юбилейнинское»

     Рассмотрев предложения организационного комитета по подготовке и проведению первого организационного заседания, руководствуясь статьёй 15 Временного регламента Совета сельского поселения «Юбилейнинское», Совет  сельского поселения

РЕШИЛ:

     Образовать следующие постоянные комиссии Совета сельского поселения «Юбилейнинское»:

· постоянная комиссия по экономическим и финансовым вопросам,

· постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства,

· постоянная комиссия по социальным вопросам
Председатель Совета сельского
поселения «Юбилейнинское»                                      Н.А.Пинюгина